UBND THÀNH PHỐ HUẾ
PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

                  Số:         /VHTT
V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi sáng tác

kịch bản sân khấu tuyên truyền về
hệ giá trị gia đình và PCBLGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huế, ngày       tháng  9 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân các xã, phường thuộc Thành phố.

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Huế nhận được Công văn số
2328/SVHTT-QLVHGĐ ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Sở Văn hóa và Thể thao
tỉnh Thừa Thiên Huế về việc đề nghị hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi sáng tác kịch
bản sân khấu tuyên truyền về hệ giá trị gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình.

Để góp phần thu hút rộng rãi các tác giả chuyên và không chuyên tham gia
Cuộc thi, Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị UBND các phường, xã thông báo
và vận động các tổ chức, cá nhân tại địa phương hưởng ứng tham gia Cuộc thi
(Thể lệ Cuộc thi đã được đăng tải trên trang tin điện tử của Sở Văn hóa và Thể
thao tỉnh Quảng Bình, tại địa chỉ: https://svhtt.quangbinh.gov.vn).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực
hiện.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

              Hồ Quang Thiện

https://svhtt.quangbinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:51:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:52:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<vhtt.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!